Fænø.

Tota silua in

Hægnæzholm pre-  
ter Mesyng et Sal-  
ris.

In Laland.

Sangswith.

Haldstath.

In Falstria.

vrtrumque Kyrkybæ  
Farnæs.

In Alsia

Ketyngy et

Clintyngy.

In Ærræ

Brunznæs.

Skyoldænæs.

Hec pertinent ad  
kununglef in  
Selandia.

Ørwith et opida

inde facta.

Syoburgh cum

attinenciis suis

quod datum est

pro Ryngstath.

Aleme cum Aleme

oræ.

Martheme cum

silua sua.

Alexandsthorp.

Gripscogh cum

attinenciis suis.

Edwinæthorp

cum attinenciis suis.

Karlæbothæ.

Seles oræ.

Slangæthorp

cum attinenciis suis.

Hals iuxta Ysør

cum attinenciis suis.

Smørhem minor

Lyungbæ cum atti-

nenciis

suis · scilicet

Bouæscogh et ceteris.

Brunbæ cum

attinenciis suis.

Roskildis cum

attinenciis suis.

Skipbæ cum

Hornswith.

Lumsás dim.

Hakæstathe

cum attinenciis suis.

Røthæstænsore.

Stighsburgh

cum attinenciis suis.

Anxyothorp

cum attinenciis suis.

Røhsnæs cum

attinenciis suis.

Løghæ.

Rethæsø dim.

Hals.

Slauløsæ.

Thornburgh cum

Halsæbæ et

Bræcnæs quod

datum est pro

Andworhscogh

Karæbæc cum

attinenciis suis.

Haraldstath

cum attinenciis suis.

Hæddyng cum at-

tinenciis suis

Worthingburgh

cum tota Stenswith.

quicquid est extra

Brothæ. preter Sæ-

bæksore. et omnia

oppida facta de

Stenswith.

Hec pertinent in

Scania ad kun-

nunglef.

Wetland.

Nosbæ cum attinen-

ciis suis · scilicet

Syghæsore cum

ceteris uillis factis

de alminning.

Wæ cum

attinenciis suis.

Ønæslef cum

attinenciis suis.

Raflund cum

attinenciis suis.

Tummæthorp.

Vnum hææth in

Burghændholm.

Aruælund.

Asum cum

attinenciis suis.

Øræsyø.

Gyøllæ.

Øshøe.

Scanør.

Lund.

Garstangh.

Sygrithekiøp.

Sæbu cum

attinenciis suis.

Tota Hwæthæn.

Hælsyngburgh

cum attinenciis

suis.

Omnis insule que

uocantur alminning

et opida ex

eis facta que

dominus rex non

alienauit secundum

bonorum

testimonium.

Alminning.

Thyumæn.

Hørswith.

Stening et opida

inde facta.

Hec pertinent ad

kunnunglef

in Blekyngh.

Omnis terre et

silue ceteraque eis

attinencia in

quorum posses-

sione

tunc erat dominus

rex quia non

erant alienata.

similiter et omnia

que habebat Lystær.

Jtem multe insule

habitate et inhabitate

circumiacentes Blekyngh. Hec sunt nomina uillarum. Lusn. et opida in Østræheret que ad Lusn pertinent. Rotnebæ cum attinenciis suis. Wambasæ cum at- tinenciis suis. Hubæ cum attinenciis suis. Mørum cum cap- tura salmonum.  Hec pertinent in	Hallandia ad kunnunglef. Quicquid habuerat super ás. Halmstatha cum attinenciis suis. Farthusæ et Scønæ- wath Grimetunæ cum attinenciis suis. Oræ. Thølæ. Tota silua que dici- tur alminning et opida inde facta et omnes silue adiacentes.	Lagheholm.  Hec pertinent ad kunnunglef. In Thosland. Wymunde næs.  Jn Langeland Skreuælef. Ho in parte.  Totum Ymbræ.  Totum Rø.  Burghændeholm.
---	---	--